Cognati, & feminæ quando veniant, de *Fidei.* in *Summ.* n. 276. et 277.

Veniant legitimati per subfequens matrimonium, in dict. *Sum.* num. 138.

Quid de legitimatis per scriptum, d. *Sum.* num. 139.

Vid. Descendentes.

APPELLATIONE FAMILIAE, CASATE, CIPPI.

Familia an veniant solum agnati, vel etiam cognati, de *Præm.* disc. 13. n. 5. et seqq. de *Emphy.* disc. 39. n. 7. de *Dor.* disc. 100. n. 2. de *Fidei.* in *Sum.* n. 7.

In fidicommissis non convenit cognati, sed solum agnati, d. disc. 1. 3. n. 5. et sub n. 7. et 8. ubi quod procedat de consuetudine Italica.

Quid in Jurepatronatu, d. disc. 13. n. 1. et seqq. et n. 18.

In Constitutionibus Apolloticis, seu in materia Ecclesiastica, & spirituali conventum tam agnati, quam cognati, d. disc. 13. n. 12. et 18.

Quid in emphepsi, de *Emphy.* disc. 30. n. 7. et 8.

Cippi an veniant feminæ, vel cognati, de *Fidei.* disc. 33. n. 3. disc. 35. n. 2. 6. 7. et 8. *Sum. 271.*

Femina non veniant, ubi adest statutum earum exclusivum, de *Fidei.* disc. 37. n. 8.

Domus, seu Calataz, qui veniant, de *Fidei.* in *Sum.* n. 237. et 238.

Familia, seu Calataz in fidicommissis ut aliqua veniat, debet probari identitas, de *Fidei.* in *Sum.* n. 144.

Ex quibus autem eadem censeatur vel diversa, de *Fidei.* disc. 50. n. 12. et 13. ad fin. et in *Sum.* n. 151.

Vid. Familia.

Familia, seu Calataz veniant feminæ, de *Fidei.* disc. 48. n. 5.

Et latram habent significacionem, de *Fidei.* disc. 168. n. 5.

An veniant familia aggregata post mortem difponentis, de *Fidei.* disc. 50. n. 11.

Quid in concurvo duplicit speciei, veræ scilicet, & allefacti, five artificiales, de *Fidei.* in *Sum.* sub n. 149.

Familia Venit tam effictiva, quam contentiva, de *Fidei.* disc. 61. n. 4. et seqq.

Quando autem veniat folum effictiva, vel contentiva, de *Fidei.* disc. 50. n. 3. disc. 51. n. 12. *Sum. 146.* et seqq.

Effictiva tantum censemper vocata regulariter, de *Fidei.* disc. 50. n. 4. disc. 51. n. 2.

Ubi praefixetur ad finit verba personalia, de *Fidei.* disc. 33. n. 11. disc. 50. n. 5. disc. 51. n. 3. et seqq.

Vid. Summ. n. 236. et 237.

Effictiva tantum venit iurabente prolem, sed in cœlibe venit contentiva, & quicunque descendens eius stipite, de *Fidei.* disc. 25. sub n. 16. et 17. disc. 53. n. 12.

Quando autem censemper vocata contentiva proxima, seu remota, de *Fidei.* disc. 50. sub n. 7. disc. 51. n. 10. et 11. disc. 53. n. 13. *Sum. n. 149.*

Quando contentiva eadem est in origine, vel stipite, sed distinguita, una vocata, non venie altera, de *Fidei.* disc. 50. n. 8. et 10.